ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 296/2011 – SÃO JOÃO BATISTA

O  Servidor  Raphael  Jaques  de  Souza,  Presidente  da  Comissão
Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  ANALISTA JURÍDICO do  Quadro  de
Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 193/2011, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 3.5.8, do mesmo edital, que requereram e obtiveram deferimento da inscrição
os candidatos abaixo relacionados:

1. ADEMAR ELEUTÉRIO JUNIOR
2. ALANA MONTEIRO DA CUNHA CODAGNONE
3. ALEX MANOEL MONTEIRO
4. ALEX PIERI ALBANAES
5. ANA CAROLINA BALDUINO
6. ANA PAULA PIVA
7. ANILSON SOARES
8. ANTONIO BEDUSCHI NETO
9. BERNARDO BRAZ DE OLIVEIRA
10. BRUNA HELAINE VIEIRA
11. CAMILA RICCI GREBE
12. CARINA COSTA
13. CARLA DADAM
14. CARLA REGINA CIPRIANI
15. CARLOS MARCELO RIGONI
16. CARLOS RODRIGUES OLIVEIRA
17. CASSIANO ENI CORDEIRO
18. CLAUDIA ZIMMERMANN
19. CRISTIANA MELO MARTINIUK GUÉRIOS
20. CRISTIANE MARIZA TRÊS
21. CRISTINI GABRIELLE CANCELA BERNY
22. DAYANE GUIMARÃES
23. DIEGO ALEXANDRE OLMOS
24. DIEGO MENEZES DE SOUZA
25. DIETER MICHAEL SEYBOTH
26. DIVA PACHECO DA SILVA
27. EDNEY SARI
28. EDUARDO CARVALHO SERRA
29. EDUARDO FERNANDES SERAFIM
30. ELAINE CRISTINA PILATY
31. ELLEN BRAUN MARTINS
32. ELOIZA TRIDAPALLI DALRI
33. FÁBIO SANCHES E SILVA

34. FERNANDA HELENA SALES
35. FLÁVIO GERALDO
36. FRANCIELLE ANTUNES RODRIGUES
37. FRANCISLI DIGMAYER
38. FREDERICO VIEIRA DE SOUSA COELHO
39. GABRIELLE PERDONÁ
40. GLORIA ISABEL SANDOVAL FILÁRTIGA
41. GREICE MARI DE SOUZA MONTEIRO
42. ILANA BOAVA PINTO
43. JAISSON JOSÉ DA SILVA
44. KAMILLA ALVES VIANA
45. KARLILE CUGNIER PIVATTO
46. KEILA CRISTIANI TASCA
47. LEANDRO OSÓRIO DE AGUIAR
48. LETICIA CASAGRANDE
49. LIVIA RAMALHO CHAVES ISOBE
50. LUCIO LUCAS BERVIAN
51. LUIZ RICARDO BORTOLOTTO
52. MARCIA DE ALMEIDA MARQUES AMORIM
53. MÁRCIO GEORGES CALDERARO
54. MÁRCIO RENATO BARTEL
55. MARCOS ALEXANDRE CADORE
56. MARIA CLAUDIA BRUZAMOLIN LOURENÇO
57. MARIA STELLA MARTINS EFFTING GEISEL SANTOS
58. MÁRIO LUIZ EZEQUIEL GOMES
59. MICHELE CRISTINA BAZANINI PENHA
60. MICHELE DURANTE DA COSTA
61. MICHELE MARTINS DA SILVA
62. MONIQUE SCHURHAUS
63. MORGANA FLOR GELATI
64. NÁDIA DE ALMEIDA ENGEL
65. NAYARA DA FÁTIMA SANTOS
66. NEIVA CORDEIRO
67. PEDRO HENRIQUE BELLAVER
68. PRISCILA LEIRIA
69. RADAMÉS SOCCOL
70. RAFAEL ANTUN DE CARVALHO
71. RAFAEL DE BARROS DIAS
72. RAFAEL FERNANDO DEBATIN CASECA DOS SANTOS
73. RAFAEL ROSA SIMOES
74. RAFAEL SOUZA FARIAS
75. RENATA GODINHO DA SILVA
76. RENATA HOLTHAUSEN KURTZ
77. RENATA LIMA SIGGELKOW
78. RENATA TORRI SALDANHA
79. RENATO XAVIER IMHOF
80. ROBERTA ALVES TEIXEIRA
81. ROBERTA MINELLA DA SILVA
82. ROBERTA NAATZ HERINGER
83. ROBERTO BECKER MISTURINI
84. ROBERTO CATTANI
85. ROGÉRIO AUGUSTO CALABRESI COELHO
86. SABINE ANGEL HABITZREUTER
87. SAMUEL FRITZ

88. TAIZE ANDREA MINETTO
89. TIAGO LUIS RAMOS
90. VOLNEI MONTIBELLER

Florianópolis, 31 de agosto de 2011.

O Servidor Raphael Jaques de Souza
Presidente da Comissão Examinadora